
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.422.2022 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 212, 222 ust. 1 i 3, 258 ust.1 pkt 1, 3 i 4, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1.  Dochody budżetu powiatu na rok 2023 ustala się w wysokości ogółem 250 181 879,26 zł,  z tego: 1/ 

dochody bieżące w wysokości 203 455 950,52 zł, 2/ dochody majątkowe  w wysokości 46 725 928,74 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, określa załącznik  nr 1 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 ustala się w wysokości 254 518 234,44 zł,  z tego na: 1/ wydatki 

bieżące w wysokości 203 453 536,04 zł, 2/ wydatki majątkowe w wysokości 51 064 698,40 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 3, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Dochody i wydatki, o których mowa w ust. 1 i 3, obejmują  w szczególności: 1/ dotacje celowe i wydatki 

na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 18 869 

774,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 2/ dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 

wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 63 200,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały, 3/ dotacje celowe i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze 

porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 461 753,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Wykaz zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na rok 2023, o których 

mowa w ust. 3 pkt 2, z wyodrębnieniem wydatków na poszczególne zadania, określa załącznik nr 6 do 

uchwały. 

7. Dochody i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określa załącznik nr 7 do uchwały. 

8. Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  określa załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4 336 355,18 zł sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych. 

§ 3. Planowane przychody i rozchody budżetu powiatu ustala się:  1/ przychody w wysokości 10 000 

000,00 zł, 2/ rozchody w wysokości 5 663 644,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 4. Dotacje z budżetu powiatu ustala się w wysokości 25 814 817,00 zł, z tego: 1/ dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych w wysokości 6 016 181,00 zł, 2/ dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w wysokości 19 798 636,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 663



§ 5. 1. Tworzy się rezerwy budżetowe w wysokości 5 782 221,75 zł, z tego:1/ ogólną w wysokości 

260 000,00 zł, 2/ celowe w wysokości 5 522 221,75 zł, z tego: 

a) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowywania budżetu powiatu w wysokości 5 162 221,75 zł, 

b) na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości 360 000,00 zł. 

2. Szczegółowo przeznaczenie rezerw, o których mowa w ust. 1  określa załącznik nr 11. 

§ 6. Ustala się na rok 2023 limit zobowiązań z tytułu  emitowanych papierów wartościowych w kwocie 

10 000 000,00 zł. 

§ 7. Określa się sumę, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania z tytułu umów, 

których realizacja  w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu i termin 

zapłaty upływa w roku następnym  w wysokości 50 000 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 1/ dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu 

polegających na przenoszeniu wydatków w ramach działów między grupami, rozdziałami i paragrafami 

w zakresie zmian dotyczących uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy, 2/ przekazania kierownikom 

jednostek budżetowych powiatu oraz kierownikom powiatowych inspekcji i straży uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 3/ 

dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 4/ lokowania wolnych środków 

budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 9. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Wasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 663



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 663


		2023-01-20T12:05:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




